ПРОЕКТ
РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ________                             г. Западная Двина                      _______________

	О внесении изменений в административный регламент, утверждённого Постановлением администрацией Западнодвинского района от 28.02.2019 № 57,
предоставление муниципальной услуги «Согласование создания мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и включения их в реестр»

          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 641» администрация Западнодвинского района Тверской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставление муниципальной услуги «Согласование создания мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и включения их в реестр», утверждённого постановлением № 57 от 28.02.2019:
- заменить по тексту слова: «Законный представитель» на «Представитель»;
-  п. 35 читать в следующей редакции:
«Заявители могут лично представить заявление в Общий отдел, направить его в устной, письменной или электронной форме, подать через филиал ГАУ «МФЦ» (если соглашением о взаимодействии между ГАУ "МФЦ" и органом, предоставляющим муниципальную услугу, предусмотрена возможность предоставления муниципальной услуги на базе ГАУ "МФЦ") (лично или посредством почтовой связи), либо направить в форме электронного документа, заверенного электронной подписью, через Единый портал».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Глава Западнодвинского района                                                                         О. А. Голубева

Подготовила М. А. Гуляева